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  صفحه2

"تست گرم" فاز اول خط 3  قطارشهری مشهد مقدس، 18فروردین 
شهردارمشــهد مقــدس بــا اشــاره بــه آغــاز 
انجام تســت گرم فــاز اول خط ســه در روز 18 
فروردین ماه گفت: مترو، امسال با راه اندازی 
فاز اول خط ســه به حرم مطهــر رضوی متصل 

خواهد شد.
 به گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشهد، محمدرضاقلندرشریف،دراین خصوص 
افزود: یکی از موضوعات مهم در کلان شهرها 
بحث حمل ونقل عمومی به ویژه توسعه خطوط 

مترو است.
وی اضافه کرد: خوشبختانه با تلاش همکارانم 
در معاونت عمران،شرکت قطار شهری مشهد و 
قرارگاه خاتم الانبیا)ص( این نوید را به زائران و 
مجاوران علی بن موسی الرضا)ع( می دهم که 
18 فروردین ماه شاهد انجام تست گرم فاز یک 

خط سه مترو مشهد خواهیم بود.
شهردارمشــهد تصریــح کــرد: با انجام تســت 
گــرم فــاز یــک خــط ســه در 18 فروردین ماه، 
قادر خواهیم بود تا امســال فاز اول خط ســه را 
به طــول 6 کیلومتر حدفاصل میدان شــهدا تا 
پایانه مســافربری امام رضا)ع( به بهره برداری 
برسانیم که با بهر برداری از این فاز خط یک،دو 
و سه از طریق ایســتگاه باب الجواد)ع( به حرم 

مطهر رضوی متصل خواهد شد.
قلندرشــریف ادامــه داد: در کنــار ایــن مهم با 
بهره بــرداری از فــاز اول خــط ســه متــرو ، 
دسترســی به حرم مطهر بــرای زائرانــی که از 
فرودگاه،راه آهــن و پایانــه مســافربری امــام 
رضــا)ع( به مشــهد وارد می شــوند نیــز فراهم 

می شود.
وی افزود: در حال حاضر اجــرای هر کیلومتر 
متــرو بیــش از 50 میلیــون دلار اســت کــه بــا 

احتســاب قیمــت دلار کــه اکنون حــدود 60 
هزارتومــان اســت اجــرای هــر کیلومتــر مترو 
مبلغــی حــدود 3هزارمیلیــارد تومــان هزینه 
خواهــد داشــت. براین اســاس بــرای اجــرا و 
بهره برداری 6 کیلومتر فاز اول خط ســه بیش 
از 18 هزارمیلیارد تومان از منابع شهرداری و 

اوراق مشارکت هزینه شده است.
شهردارمشــهد بــا اشــاره بــه ایــن کــه در کنار 
اقدامــات انجام شــده بــرای بهــره بــرداری از 
فاز اول، امســال باقی مانده حفــاری تونل 28 
کیلومتری خط ســه نیز به پایان خواهد رســید 
اظهارکــرد: همچنین در نظر داریــم تا حفاری 
تونل خط چهار نیز که اکنون به صورت مکانیزه 
در حال انجام است را تا ســال 1404 به پایان 

برسانیم.
قلندرشــریف، بابیان این کــه درمجموع طول 
کل مسیر چهار خط مترو مشــهد 85 کیلومتر 
اســت اضافه کرد: البته این امکان وجود دارد 
که در مطالعات آینده به این مسیر افزوده شود.

وی تصریح کرد: یکی از نقــاط مهم در احداث 
خطوط مترو مشهد این است که یک سر خطوط 
مترو در مناطق کم برخوردار شهر درنظرگرفته 
و اجراشده اســت که این امر حمل ونقل ارزان 
را برای همه شــهروندان که بــا افزایش قیمت 
امســال به 1500 تومان رســیده فراهم کرده 

است.
شهردارمشهد با اشاره به توجه ویژه شهرداری 
به تولید و دانش بومی اظهار کرد: در بحث مترو 
تمامی روندهــا از مطالعــات ،طراحی،نظارت 
و اجرای خطوط توســط متخصصیــن داخلی 

و قرارگاه خاتم الانبیا)ص( انجام شده است.
قلندرشــریف افــزود: در همین راســتا یکی از 

نکات قابل توجه در احداث خط سه استفاده از 
ریل ایرانی است که توسط ذوب آهن اصفهان 
تولید  شده اســت و امیدواریم بتوانیم در آینده 
با اقداماتی که در حوزه ساخت واگن در کشور 
در حال انجام است از واگن های ایرانی نیز در 

خطوط مترو کشور بهره مند شویم.
وی اضافه کرد: این در حالی است که در حوزه 
بهره برداری نیز بسیاری از قطعات موردنیاز با 
اســتفاده از دانش بومی و مهندســی معکوس 
تولیــد می شــود کــه صرفه جویی بســیاری در 

هزینه ها را به دنبال دارد.
شهردارمشــهد، ادامــه داد: اکنــون در حــال 
حرکت به ســمتی هســتیم تا بتوانیــم با کمک 
شــرکت های دانش بنیــان در حــوزه ســاخت 
مترو هرچــه بیشــتر از قطعات و دانــش ایرانی 

استفاده کنیم .
وی اضافه کرد: درمجمــوع امیدواریم با انجام 
تســت گرم امســال 6 کیلومتر فاز اول خط سه 
حد فاصل میدان شهدا تا پایانه مسافربری امام 
رضا)ع( را بهره برداری و مترو را به حرم مطهر 
متصل کنیم.شهردار مشهد در ادامه گفت: در 
کنار اقدامات انجام شــده برای توسعه خطوط 
ریلی در بحث نوســازی نــاوگان اتوبوســرانی 
نیز امسال قراراســت تا 400-500 دستگاه 
اتوبوس به ناوگان اضافه شــود که این موضوع 
نشــان دهنده توجه ویژه شــهرداری و شورای 
اســلامی شــهر به توســعه حمل ونقل عمومی 
است.قلندر شریف افزود: همچنین این نوید را 
به مردم عزیز به ویژه ســاکنان محدوده دهرود 
می دهم کــه عملیــات  اجرایی پــروژه تعریض 
"پل دهرود" که یکی از مطالبات قدیمی مردم 
عزیزمان اســت بــه اتمام رســیده و ایــن پروژه 
همزمان بــا عید ســعید فطر بــه بهره بــرداری 
خواهد رســید و قطعــا تاثیر بســیار زیــادی در 
کاهش ترافیک ســنگین این محدوده خواهد 

داشت.

دونده خراسانی همچنان در رده 38 جهان
 کار سخت حمیده اسماعیل نژاد برای حفظ جایگاه المپیک

دونده سرعتی خراسانی که سال گذشته جزو 
پدیــده هــای ورزش دوومیدانــی لقــب گرفته 
اســت در حــال حاضــر در رده 38 جهــان قرار 
دارد و در صــورت حفــظ این جایگاه مــی تواند 
در المپیک آینده به میدان برود. او هر چند کار 
سختی درپیش دارد و باید در تمام رویدادهای 
بین المللــی که از نظر رده بنــدی حائز اهمیت 
است، حضور پیدا کند و رتبه خود را ارتقا دهد. 
حمیده اسماعیل  نژاد دونده خراسانی درباره 
عملکرد خود در ســالی که گذشــت، گفت: در 
مســابقات اول فصــل ســال گذشــته 11.56 
ثانیه دویدم اما در آن زمان با رکورد ملی فاصله 
زیادی نداشتم. 10 روز پس از آن در مسابقات 
بین المللــی ترکیه در کاپ ســرعت ها شــرکت 
کردم و بــا ثبــت 11.43 ثانیه رکــورد ایران را 
شکستم. همین موضوع سبب شد تا در ترکیب 
اصلی مســابقات قهرمانی آســیا در تایلند قرار 

بگیرم و در مرحله مقدماتی و نیمه نهایی با ثبت 
11.33 ثانیه رکورد ایران را دوباره ارتقا دهم.
وی افزود: هرچند در مســابقات قهرمانی آسیا 
در تایلند )تیر ماه سال گذشته( رکورد 11.28 
ثانیه را ثبت کــردم، اما این رکــورد به خاطر دو 
دهم باد اضافی ثبت رســمی نشد. بعد از آن در 
مسابقات لیگ شرکت کردم و با ثبت 11.43 
ثانیه توانســتم رکورد باشــگاهی را ارتقا دهم. 
بلافاصله بعد از آن در اواخر شهریور ماه و اوایل 
مهر ماه به بازی های آســیایی هانگژو رفتم و در 
آن مسابقات توانستم تنها دختر ایرانی باشم که 
با ثبت 11.52 ثانیه به فینــال راه یابم. دونده 
سرعتی ایران عنوان کرد: تمامی این رقابت ها 
در ســال گذشــته ســبب شــد تــا در رنکینــگ 
المپیکی قــرار بگیرم و جزو کســب ســهمیه ها 
باشــم. تا نهم تیر ماه امســال بایــد جایگاهم را 
ارتقا دهم تا ســهمیه المپیــک را حفظ کنم. در 

حال حاضر در رده 38 جهان قرار دارم و تا رده 
56 جهان جزو کسب سهمیه المپیک محسوب 
می شود.وی ادامه داد: از ابتدای سال گذشته 
در مســابقاتی که کســب مقام کردم یا نکردم، 
همه برای من خوب بود، زیرا همه این رقابت ها 
باعث شــد تا رکورد ایران را ارتقــا دهم و بتوانم 
در ترکیب تیم ملــی دوومیدانــی در بازی های 
آســیایی قرار بگیرم. تمامی روزها در این سال 
برایم شــیرین بود و قشــنگ  ترین لحظــه برای 
مــن ثبــت رکــورد 11.33 ثانیه در مســابقات 
قهرمانی آسیا تایلند بود.وی یادآور شد: تمامی 
مسابقاتی که شرکت کردم همراه با سختی اما 
با کلی چالش بود. ســال گذشته توانستم چند 
بار رکورد ملی ایران و باشــگاهی را ارتقا دهم. 
همه این ها حاصل چندین سال زحمت بود. وی 
گفت: چون در سال جدید بحث المپیک مطرح 
است، سال پرچالشی در پیش داریم و اتفاقات 
خوبی می توانــد در دوومیدانی ایران رخ دهد. 
مسابقات کســب ســهمیه از اواخر اردیبهشت 
ماه شــروع می شــود و نهم تیر ماه این رقابت ها 

بسته خواهد شد.

سپاه امام رضا)ع( خراسان 
رضوی:

حمله به کنسولگری 
ایران در سوریه 

نابودی رژیم 
صهیونیستی را 

شتاب بخشید
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دستگیری یک سارق 
 در سبزوار 

با پوشش زنانه

 4 فرنگی کار خراسانی 
در جام بین المللی تختی

ترابی-رقابت هــای بین المللی کشــتی فرنگی جام 
تختی طی روزهای 6 و 7 اردیبهشــت مــاه به میزبانی 
شهر اهواز برگزار می شــود که بر اساس کشتی گیران 
دارای سهمیه، از خراسان رضوی 4 کشتی گیر حضور 
دارد که شانس بالایی برای رســیدن به کسب مدال را 
دارند.  مسابقات کشتی فرنگی جام تختی طی روزهای 
6 و 7 اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد که کشتی گیران 
در اوزان 55 ، 60 ، 63 ، 67 ، 72 ، 77 ، 82 ، 87 ، 
97 و 130 کیلوگرم به روی تشک می روند تا علاوه بر 
افتخارآفرینی در این رویداد مهم بین المللی به دوبنده 
تیم ملی هم نزدیک شوند. خراسان رضوی که در کشتی 
فرنگی ضعف های زیادی دارد و هنوز نتوانسته در این 
رشــته به یک اقتدار خوبی دســت یابد. اما در ســالیان 
گذشته تک ســتاره هایی از شــهرهای مختلف استان 
رشــد و نمو کردند و بعضا خود را به دوبنده تیم ملی هم 
رسانده اند.حالا 4 کشــتی گیر این استان توانسته اند 
مجوز لازم حضور در رویداد مهم بین المللی جام تختی 
را کســب کنند.امیر محمد یار محمد زئی در وزن 63 
کیلوگرم ، محمد حسین حسینی در وزن 77 کیلوگرم ، 
علی محمود آبادی در وزن 82 کیلوگرم و وحید دادخواه 
هم در وزن 97 کیلوگرم از گوش شکسته های خراسانی 
هســتند که هر کدام تجربیات طولانی در این سطح از 
مســابقات را هم دارند و اگر در شــرایط آمادگی بالایی 

باشند، می توانند به مدال هم دست یابند.

استفاده ۶2 هزار زائر از مراکز اسکان موقت و اضطراری
معاون زیارت و گردشگری سازمان فرهنگی 
اجتماعی شهرداری مشهد گفت: با توجه به 
این که عمــده زائران از 28 اســفندماه وارد 
مشهد شــدند،تا 13 فروردین، بیش از 62 
هزار زائر از مراکز اســکان موقــت و اضطرار 
اســتفاده کردند. ســیدجلیل بامشکی در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: معاونت زیارت 
و گردشگری شهرداری مشهد از 42 مرکزی 
که در اختیار داشت، 12 مرکز اسکان موقت 

و اضطرار مورد استفاده زائران قرار  گرفت و 
با توجه به ترتیب اولویت و براساس نیازی که 
فرمانداری اعلام می کرد نیز از مراکز برای 
اســکان زائران اســتفاده می کردیم و بیش 
از این میزان نیاز نبود که اســکان های خود 
را تحت پوشــش قرار دهیم. مــا پنج اولویت 
داشتیم که اولویت اول صد درصد و اولویت 
دوم 50 درصد مورد اســتفاده زائــران قرار 

گرفت و به اولویت های دیگر نرسید.

عضو شورای شهر:

مرکز دیپلماسی شهری شهرداری مشهد ایجاد می شود
رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شــورای 
اســلامی شــهر مشــهد مقدس گفت: ذیل 
معاونت برنامه ریزی شــهرداری بــه دنبال 
ایجــاد مرکز دیپلماســی شــهری هســتیم 
که تعامــلات بین المللــی را تقویت خواهد 
کــرد و جایگاه و نقش جهانشــهری مشــهد 
مقدس نهادینه می شــود. به گزارش پایگاه 
اطلاع رســانی شــورا، فاطمــه ســلیمی بــا 
اشــاره به دیدار اخیــر خود با مشــاور رئیس 
ســازمان فرهنــگ و ارتباطــات اســلامی و 
شرکت در جلسه مجازی که با حضور رایزنان 

فرهنگی کشــورهای مختلف برگزار شــده 
بود، اظهارکــرد: در این جلســه، مســائل و 
نکاتــی پیرامون حــوزه بانــوان و خانــواده و 
ایجاد ارتباط سه  گانه بین کمیسیون بانوان 
و خانواده شــورای اســلامی شــهر مشــهد 
مقــدس و ســازمان فرهنــگ و ارتباطــات 
اسلامی و رایزنان فرهنگی کشورها مطرح 
شــد. وی گفت: از این بســتر می توان برای 
اطلاع رسانی و بازتاب بین المللی اقدامات 
مدیریت شهری مشهد در حوزه زن و خانواده 

بهره گرفت.


